
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 90 Del 14-10-2019

Oggetto: Chiusura al transito veicolare con divieto di sosta in via Angelo Pavone Medaglia
D'oro in occasione del "Tourist Raid Notturno" giorno 20 ottobre 2019 dalle ore 07,00 alle ore
15,30.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Vista  la  richiesta prot. N° 0012267  del  9 Ottobre  2019 da parte del  Club4wd di Acireale,  in cui

si chiede l’autorizzazione al transito ed alla sosta di circa una sessantina di Fuoristrada  in

occasione del trentennale “ Tourist Raid Notturno” per giorno 20 ottobre 2019 dalle ore 7,00 alle

ore 15.30;

Visto il parere reso dal responsabile del Settore Polizia Municipale che autorizza la manifestazione

in Via A. Pavone Medaglia D’Oro ;

Ritenuto per la tipologia delle manifestazioni la necessità di meglio disciplinare la circolazione

nell’interno del centro abitato;

Visto il T．U．sulla circolazione stradale approvato con D．Lgs 30／04／1992  n．285

modificato ed integrato con la Legge 120／2010；

 Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S. PR．16／12／1992 n．495；

 Visto l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana di cui alla L．R．

15.03.1963 n．16；

Revocate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente

ORDINA

 La chiusura al transito veicolare ed alla sosta in via Angelo Pavone Medaglia D'oro il giorno 20

Ottobre 2019 dalle ore 07,00 alle ore 15,30.



Il Resp. del Settore PM
 f.to Dott. V. La  Malfa

f. to Dott.ssa Francesca Draià

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l’Ufficio tecnico comunale sono incaricati

dell’esecuzione della presente Ordinanza.

L’U.T.C. comunale su indicazione della Polizia Municipale, provvederà alla collocazione delle

transenne e di opportuna segnaletica, al fine di garantire l’incolumità pubblica.

IL SINDACO


